
 
 
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 10.11.2023r. 
BZP.271.94.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Przedłużenie i odnowienie licencji oprogramowania graficznego na potrzeby Urzędu Miasta 
Nowego Sącza 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert.   
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 10.11.2023 r. o godz. 12:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 9 735,45 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Andrzej Korzeniewski 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6  
04-727 Warszawa 
NIP: 9521760511 

 
9 840,00 zł brutto 

tym podatek: VAT 23 %  
tj. 1 840,00 zł. 

 

2 

Attentus Sp. z o. o. 
ul. Poznańska 15 H 
64-200 Karpicko  
NIP: 9231741238 

13 985,95 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 2 615,26 zł. 
 

3 

Paweł Owczarzak  
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3  
63-000 Środa Wielkopolska 
NIP: 7861493189 

9 172,11 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 9 172,11 zł. 
 

 
 
 
 

PRE                                                                                                                   Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                                                        (-) Artur Bochenek 

                      Zastępca Prezydenta 
                  ……………………………………………………… 

               (podpis kierownika zamawiającego  
              lub osoby upoważnionej) 

 


